
 
UNIWERSYTET ŁÓDZKI 

PAŁAC ALFREDA BIEDERMANNA   
ul.Franciszkańska 1/5, Łódź 

 
 

Przestrzenie do wynajmu 
 

❖ Sala kominkowa (balowa) 
Sala liczy ponad 100 metrów kwadratowych i wyróżnia się stylowym 
wykończeniem. Nazwę zawdzięcza głównej dekoracji pomieszczenia –
kominkowi obudowanemu drewnem z misternie wykonanym reliefem 
odnoszącym się do tematyki mitologicznej. Znajduje się w niej okazała „klatka 
paradna” posiadająca interesujące dekoracje rzeźbiarskie wykonane z 
mahoniu afrykańskiego. Wejście do niej prowadzi przez stylowy vestibul (sień) 
ozdobiony witrażami. Do sali przylega Sala kolebkowa i boczny taras. Sala 
wyposażona jest w fortepian i nagłośnienie. 
Max. miejsc siedzących 80 – ustawienie teatralne lub inna aranżacja 
 

❖ Sala zielona 
Największa w Pałacu sala o pow. 123 metrów kwadratowych. Zielone ściany, 
drewniane podłogi i galeria okien z wykuszem wychodzących na park tworzą 
niepowtarzalny klimat. Wejście do sali zabytkową „klatką paradną” przez salę 
kominkową (na piętro). Sala posiada nagłośnienie. 
Max. miejsc 130-150 ustawienie teatralne 
 

❖ Sala żółta 
Zwana „Salonikiem wschodnim” o pow. 66 metrów kwadratowych 
posiada okna wychodzące na część parkową i dawne zabudowania 
fabryczne. Utrzymana jest w żółtej kolorystyce (na ścianach 
romantyczna tapeta ścienna z postarzałymi kwiatami peonii). 
Max. miejsc siedzących przy stole - 35 

 
 

❖ Gabinet Biedermanna 
Gabinet i  biblioteka liczące ponad 69 metrów kwadratowych. 
Użytkowany był przez Alfreda a potem Bruna Biedermanna. Gabinet ma 
wyraźnie neorenesansowy wystrój - emanuje czystym włoskim 
charakterem form i stylistyki. W odróżnieniu od innych części pałacu, 
gabinet nie jest przeładowany dekoracjami sztukatorskimi czy 
snycerskimi. Sercem pomieszczenia jest ściana z imponującym 
kominkiem, wykonanym z kawowego, żyłkowanego i nakrapianego 
marmuru w drewnianej obudowie.  
Aranżacja w zależności od spotkania 

 
 

❖ Sala kolebkowa (jadalnia) 
Sala liczy ponad 56 metrów kwadratowych i utrzymana jest w czerwono-białej 
kolorystyce.  Wyróżnia się charakterystycznym sufitem kolebkowym z 
zachwycającymi dekoracyjnymi detalami sztukatorskimi formującymi 
kwiatowy wzór. W centralnym punkcie stoi drewniany stół. 
Wejście do Sali przez salę kominkową i hol.  
Miejsc siedzących – 46, w tym przy stole - 26 
 
 

❖ Salonik zachodni 
To Salonik opow. 49 metrów kwadratowych i sąsiaduje bezpośrednio z 
gabinetem Biedermanna. Okna saloniku wychodzą na park i fontannę. Z niego 
można przejść do saloniku ogrodowego. W centralnym punkcie stoi stół 
zdobiony piękną intarsją.  

Miejsc siedzących przy stole – 12 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

❖ Salonik południowy 
To przytulny, niewielkich rozmiarów salonik o pow. 35 metrów kwadratowych. 
Wyróżnia się pięknym okiennym wykuszem. 
Miejsc siedzących przy stole – 12 
 
 
 
 
 

❖ Taras  
O pow. 58 metrów kwadratowych, sąsiaduje z Salą kominkową. Z tarasu 
można wyjść do parku do części o swobodnym, naturalnym układzie. 
Aranżacja w zależności od spotkania 

 
 

❖ Park 
Park zajmuje pow. ok. 2 hektarów i porośnięty jest wiekowym 
drzewostanem. Stylem nawiązuje on do ogrodów angielskich, które 
cechują się pozorną naturalnością i dzikością. Jedynie wokół 
fontanny wyraźnie widoczna jest starannie zaaranżowana 
roślinność. Na terenie znajduje się ok. dwustu drzew w tym kilka 
liczących ponad sto lat w tym wiąz, lipy, buk i robinia. Obok 
rodzimych pospolitych gatunków drzew są sprowadzone z poza kraju 
kasztanowce.
Aranżacja w zależności od imprezy 
 
 
Podczas wydarzeń na Pałacu Biedermanna zapewnić możemy (dodatkowo płatne): 

• Obsługę nagłośnienia 
• Obsługę transmisji on-line (TV 65`, stojak/wieszak, pilot, okablowanie, kamera, mikrofon, laptop) + opiekę 

pracownika podczas transmisji 
• Rzutnik + ekran + laptop 
• Wsparcie wydarzenia 

 
Pałac Biedermanna działa w ramach struktury Centrum Organizacji Wydarzeń Kulturalnych i Konferencji UŁ 
 
Centrum jest miejscem działań kulturotwórczych, animacji kulturalnej oraz współpracy naukowej na polu 
artystycznym podejmowanej w tych obszarach. Działania Centrum prowadzone są przede wszystkim we współpracy 
z wydziałami i jednostkami Uniwersytetu Łódzkiego oraz podmiotami z otoczenia uczelni.  
Centrum oprócz pięknych i  reprezentacyjnych wnętrz Pałacu Alfreda Biedermanna wraz z otaczającym go ogrodem, 
dysponuje także: Wozownią przy Willi Oskara Zieglera, Aulą Szuberta, Centrum Szkoleniowo-Konferencyjnym, 
Stacją Terenowej w Suszku  gdzie można zorganizować wydarzenie kulturalne, konferencję naukową, sympozjum, 
wykład, kongres, szkolenie, spotkanie, wystawę, wydarzenie okolicznościowe, etc.  
Centrum Szkoleniowo-Konferencyjne i Stacja Terenowa w Suszku  posiadają także miejsca noclegowe. 
 
KONTAKT  
 

ul. Franciszkańska 1/5 
91-431 Łódź  
tel. (42) 665 56 55 , 665 56 27 
e-mail: wydarzenia@uni.lodz.pl  
 
Rezerwacje e-mail: pałac@uni.lodz.pl  
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